
UCHWAŁA NR XII/56/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej 
na terenie Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, zm.: M. P. z 2014 r. poz. 718, 895; Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 774) 
w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r w sprawie 
warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, 
stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na 
infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 174) i § 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustalenia mapy pomocy regionalnej na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 878), Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budowle, budynki i ich części związane z inwestycją 
początkową lub inwestycją początkową na rzecz nowej działalności gospodarczej, o których mowa w przepisach 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od 
nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na 
kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 
rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2015 r. poz. 174) zwanego dalej „Rozporządzeniem”, 
na obszarze nieruchomości oznaczonych symbolem 1P,S - 4P,S (tereny aktywizacji gospodarczej) w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego dla gminy Rząśnia uchwalonego Uchwałą Nr XXX/216/2013 Rady 
Gminy Rząśnia z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla gminy Rząśnia.

2. Zwolnienie z podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, przysługuje na 
warunkach i zasadach określonych w Rozporządzeniu  oraz w niniejszej uchwale.

§ 2. Zwolnieniu z podatku od nieruchomości na mocy § 1 niniejszej uchwały nie podlegają:

1) budynki lub ich części oraz budowle związane z prowadzeniem stacji paliw;

2) budynki lub ich części oraz budowle związane z działalnością handlową;

3) budynki lub ich części oraz budowle związane z działalnością uciążliwą i niebezpieczną dla otoczenia typu 
biogazownie, spalarnie i sortownie odpadów, składowiska odpadów niebezpiecznych itp.

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, przysługiwać będzie do końca miesiąca 
poprzedzającego miesiąc, w którym przekroczono maksymalne intensywności lub wartości określone w §11 
Rozporządzenia, jednak nie dłużej niż przez okres 120 miesięcy.

§ 4. Wzór pisemnego zgłoszenia zamiaru korzystania z pomocy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Id: 1A18C28A-1AE3-4D7C-A8B4-9B5779A6D65A. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 1A18C28A-1AE3-4D7C-A8B4-9B5779A6D65A. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XII/56/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 7 października 2015 r.

ZGŁOSZENIE
zamiaru skorzystania z regionalnej pomocy inwestycyjnej

na terenie Gminy Rząśnia

OZNACZENIE PRZEDSIĘBIORSTWA
Nazwa:

Adres zamieszkania / siedziby:

NIP:

REGON:

adres korespondencyjny:

Telefon i fax, e-mail:

Dane osoby/osób upoważnionych do kontaktów w sprawach dotyczących pomocy publicznej:

Rok założenia firmy oraz podjęcia działalności gospodarczej:

Profil działalności przedsiębiorstwa:

WIELKOŚĆ PRZEDSIĘBIORSTWA (zgodnie z § 3 pkt 1 Rozp. Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie
warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących
regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową
i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną)

OPIS PROJEKTU
1. Lokalizacja inwestycji:

Id: 1A18C28A-1AE3-4D7C-A8B4-9B5779A6D65A. Podpisany Strona 1



Miejscowość, ulica i numer:

Numer księgi wieczystej:

Numery działek, powierzchnia działek, obręb:

Łączna powierzchnia gruntów w m²:

Informacja o pozostałych przedmiotach opodatkowania (budynki i ich części, budowle) związanych z realizacją
inwestycji z uwzględnieniem podstawy opodatkowania:

2. Opis projektu inwestycyjnego:

3. Termin rozpoczęcia i zakończenia inwestycji (liczone od dnia dokonania zgłoszenia):
Data rozpoczęcia inwestycji:

Data zakończenia inwestycji:

4. Wykaz kosztów projektu:

Id: 1A18C28A-1AE3-4D7C-A8B4-9B5779A6D65A. Podpisany Strona 2



Źródła finansowania inwestycji Wartośc w PLN w %

Pomoc publiczna:

Inne środki pomocowe:
(np. fundusze strukturalne)

Środki własne przedsiębiorcy:

Całkowity koszt realizacji inwestycji:

..........................................................................
(miejscowość, data)

..........................................................................
(Podpis i pieczątka przedsiębiorcy lub

osoby uprawnionej do reprezentowania przedsiębiorcy)

5. Koszt całkowity inwestycji:

Id: 1A18C28A-1AE3-4D7C-A8B4-9B5779A6D65A. Podpisany Strona 3




